
4 Kamp Deel1 
PCG 
Gorinchem 16-11-2019 

Nummer: 1 - zaterdag 16 november 2019 om 13:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 12:30u 

3. 200m vrije slag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

2. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

3. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

4. Ebony Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800488)  

5. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

6. Suzanne de Jong (Pcg, 200503954)  

4. 200m vrije slag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

2. Lars Agterbos (Pcg, 200500473)  

3. Julian Waldman (Pcg, 200404685)  

4. Ziad Mahjoub (ZPV Barracuda, 200502761)  

5. Ruben den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800055)  

5. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 16 jaar (Senioren 1 en later)  

1. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

2. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 17 jaar (Jeugd 2 en later)  

DIS. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

7. 100m vrije slag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

2. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

3. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

02:50.29
50m 00:39.40 39,40 100m 01:23.38 43,98    

02:53.03
50m 00:38.78 38,78 100m 01:22.93 44,15    

02:53.90
50m 00:38.54 38,54 100m 01:22.54 44,00    

02:57.81
50m 00:41.02 41,02 100m 01:27.36 46,34    

02:58.15
50m 00:39.75 39,75 100m 01:26.05 46,30    

03:08.55
50m 00:40.71 40,71 100m 01:27.63 46,92    

02:36.65
50m 00:34.53 34,53 100m 01:15.06 40,53    

02:43.48
50m 00:36.41 36,41 100m 01:18.76 42,35    

02:44.63
50m 00:34.84 34,84 100m 01:16.91 42,07    

03:04.05
50m 00:37.18 37,18 100m 01:21.33 44,15    

03:16.46
50m 00:41.51 41,51 100m 01:30.75 49,24    

00:39.82

00:40.43

00:00.00

01:07.68
50m 00:32.75 32,75      

01:08.07
50m 00:32.58 32,58      

01:10.29
50m 00:34.21 34,21      



4. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

5. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

6. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

8. 100m vrije slag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bob Hogendoorn (Dwf, 199903089)  

2. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

3. Silas van Bekkum (Dwf, 199605791)  

4. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

9. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

10. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Luuk Bijman (ZPV Barracuda, 201200201)  

11. 50m vrije slag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

2. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

3. Mare Engelse (ZPV Barracuda, 201100826)  

4. Eva Hensen (ZPV Barracuda, 201100806)  

5. Iris Zweitzer Martinez (ZPV Barracuda, 201100844)  

12. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

2. Twan de Jong (ZPV Barracuda, 201001021)  

3. Dennis Dumbraveanu (ZPV Barracuda, 201100613)  

4. Niek van Denderen (Pcg, 201100629)  

5. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

6. Joep Lindhout (ZPV Barracuda, 201100873)  

7. Ruben Ziekman (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100231)  

8. Dean Oomens (ZPV Barracuda, 201100611)  

9. Tim Barendrecht (ZPV Barracuda, 201100651)  

10. Leon Barendrecht (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100545)  

13. 100m wisselslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

01:13.50
50m 00:35.65 35,65      

01:19.60
50m 00:37.47 37,47      

01:23.87
50m 00:40.44 40,44      

00:58.05
50m 00:27.04 27,04      

01:03.05
50m 00:30.44 30,44      

01:04.46
50m 00:32.21 32,21      

01:05.88
50m 00:30.26 30,26      

00:31.55

00:38.87

00:46.73

00:55.92

01:02.24

01:06.12

00:39.07

00:41.81

00:43.12

00:43.59

00:45.22

00:46.96

00:53.19

00:55.05

00:59.93

01:02.10

01:36.00
50m 00:43.62 43,62      

01:37.64
50m 00:46.28 46,28      



3. Hei Yiu Tang (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902148)  

4. Mayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902544)  

5. Angeliek van Es (ZPV Barracuda, 200902332)  

14. 100m wisselslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Bram Plaisier (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800657)  

2. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

3. Michael Chen (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900001)  

4. Flavijan Evic (ZPV Barracuda, 200802615)  

5. Thijs Bijman (ZPV Barracuda, 200901111)  

6. Robert Andrei Panaite (Pcg, 200802227)  

7. Rafael Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802589)  

8. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

9. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

10. Armin Humic (ZPV Barracuda, 200902255)  

11. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

12. Hans Knikker (Pcg, 200901191)  

DIS. Ruben den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800055)  

DIS. Mitchell van Dijk (ZPV Barracuda, 200800577)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Jenthe Hendrickx (Pcg, 200700628)  

2. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

3. Sterre Verhage (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702494)  

4. Esmeralda Rojas Mussons (ZPV Barracuda, 200702002)  

5. Ebony Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800488)  

6. Diana Knikker (Pcg, 200702008)  

7. Karlijn Bohm (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800462)  

8. Dilara Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802052)  

9. Lieke Agterbos (Pcg, 200700326)  

10. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

11. Sanne Ziekman (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802812)  

01:44.54
50m 00:47.82 47,82      

02:05.14
50m 01:00.79 60,79      

02:13.96
50m 01:06.75 66,75      

01:33.47
50m 00:40.93 40,93      

01:35.67
50m 00:46.31 46,31      

01:39.96

01:40.39
50m 00:47.85 47,85      

01:44.50

01:45.86
50m 00:47.30 47,30      

01:46.68
50m 00:49.64 49,64      

01:49.23
50m 00:52.26 52,26      

01:50.67
50m 00:59.54 59,54      

01:52.49
50m 00:54.77 54,77      

01:56.65
50m 00:56.54 56,54      

01:59.91
50m 00:58.09 58,09      

00:00.00

00:00.00

00:40.86

00:41.38

00:43.91

00:46.63

00:47.16

00:47.23

00:47.89

00:48.62

00:49.82

00:56.33

00:58.81



12. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

13. Guusje van der Heiden (ZPV Barracuda, 200803330)  

14. Isabelle Wibier (ZPV Barracuda, 200802298)  

15. Anne-Fleur Willemstein (SG SCOM/de Zeehond'73, 200703542)  

DIS. Chloe van Roosendaal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802658)  

16. 50m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Kenan Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702239)  

2. Timo de Jager (Pcg, 200703191)  

3. Gael Lopez (ZPV Barracuda, 200703121)  

4. Rick de Jong (Pcg, 200602345)  

DIS. Anne Anker (ZPV Barracuda, 200703337)  

17. 50m schoolslag - Dames 
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Puck Hogendoorn (Dwf, 200600898)  

2. Sanne Wever (Pcg, 200502706)  

3. Vera van Houwelingen (Dwf, 200603258)  

4. Wietske Visser (Pcg, 200601732)  

5. Suzanne de Jong (Pcg, 200503954)  

18. 50m schoolslag - Heren 
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Ziad Mahjoub (ZPV Barracuda, 200502761)  

2. Mika Gerdessen (Pcg, 200403405)  

3. Lars Agterbos (Pcg, 200500473)  

4. Julian Waldman (Pcg, 200404685)  

19. 200m wisselslag - Dames 
11 - 16 jaar (Senioren 1 en later)  

1. Kim Hogendoorn (Dwf, 200302828)  

2. Joëlle Paans (Dwf, 200401742)  

20. 200m wisselslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

21. 100m rugslag - Dames 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Sanne Nederveen (Dwf, 200204884)  

2. Lisa Nederveen (Dwf, 200204882)  

3. Rebecca Fehèr (Pcg, 200200592)  

4. Kim Kuijpers (Pcg, 200201944)  

5. Sanne van 't Hoff (Pcg, 200204126)  

01:02.23

01:07.06

01:15.77

01:15.81

00:00.00

00:42.24

00:50.17

00:53.45

01:01.80

00:00.00

00:42.88

00:44.42

00:46.23

00:46.66

00:47.90

00:43.36

00:43.71

00:44.59

00:44.84

03:10.85
50m 00:44.50 44,50      

03:18.63
50m 00:44.75 44,75      

01:17.05
50m 00:38.68 38,68      

01:17.26
50m 00:38.23 38,23      

01:21.20
50m 00:39.81 39,81      

01:23.20
50m 00:40.73 40,73      

01:31.50
50m 00:45.21 45,21      



6. Tabitha Lagendijk (Dwf, 200105102)  

22. 100m rugslag - Heren 
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Bob Hogendoorn (Dwf, 199903089)  

2. Job Kooij (Pcg, 199802443)  

3. Silas van Bekkum (Dwf, 199605791)  

4. Jan-Paul Mosterdijk (Dwf, 199605793)  

5. Delvin Oosterbaan (Dwf, 200304925)  

23. 50m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

24. 50m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Luuk Bijman (ZPV Barracuda, 201200201)  

25. 50m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Ashley Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 201000178)  

2. Jacey Gerards (Pcg, 201100350)  

3. Iris Zweitzer Martinez (ZPV Barracuda, 201100844)  

4. Mare Engelse (ZPV Barracuda, 201100826)  

5. Eva Hensen (ZPV Barracuda, 201100806)  

26. 50m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Izayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100311)  

2. Kenji Bor (Dwf, 201001419)  

3. Dennis Dumbraveanu (ZPV Barracuda, 201100613)  

4. Twan de Jong (ZPV Barracuda, 201001021)  

5. Niek van Denderen (Pcg, 201100629)  

6. Dean Oomens (ZPV Barracuda, 201100611)  

7. Tim Barendrecht (ZPV Barracuda, 201100651)  

8. Leon Barendrecht (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100545)  

DIS. Ruben Ziekman (SG SCOM/de Zeehond'73, 201100231)  

DIS. Joep Lindhout (ZPV Barracuda, 201100873)  

27. 50m rugslag - Dames 
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. Merel Bijl (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900762)  

2. Marilou van der Grijn (Pcg, 200900174)  

3. Hei Yiu Tang (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902148)  

4. Mayah Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200902544)  

5. Angeliek van Es (ZPV Barracuda, 200902332)  

01:34.23
50m 00:46.35 46,35      

01:11.31
50m 00:34.22 34,22      

01:19.03
50m 00:38.41 38,41      

01:23.82
50m 00:42.89 42,89      

01:25.29
50m 00:41.55 41,55      

01:44.29
50m 00:50.00 50,00      

00:56.12

00:46.80

00:59.13

01:01.87

01:02.92

01:14.24

00:50.96

00:53.43

00:59.03

00:59.87

01:02.76

01:04.00

01:06.13

01:11.08

00:00.00

00:00.00

00:44.56

00:47.33

00:48.71

00:57.86

01:07.60



28. 50m rugslag - Heren 
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Bram Plaisier (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800657)  

2. Michael Chen (SG SCOM/de Zeehond'73, 200900001)  

3. Jelke Visser (Pcg, 200800695)  

4. Flavijan Evic (ZPV Barracuda, 200802615)  

5. Ruben den Otter (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800055)  

6. Robert Andrei Panaite (Pcg, 200802227)  

7. Thijs Bijman (ZPV Barracuda, 200901111)  

8. Mitchell van Dijk (ZPV Barracuda, 200800577)  

9. Rafael Castillo (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802589)  

10. Thijs Militie (Dwf, 200901507)  

11. Sebastien Nell (Pcg, 200802225)  

12. Hans Knikker (Pcg, 200901191)  

13. Armin Humic (ZPV Barracuda, 200902255)  

14. Luca Gerdessen (Pcg, 200802229)  

29. 100m rugslag - Dames 
10 - 12 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Sterre Verhage (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702494)  

2. Ebony Mercera (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800488)  

3. Diana Knikker (Pcg, 200702008)  

4. Liz Bijkerk (Dwf, 200703782)  

5. Chloe van Roosendaal (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802658)  

6. Lieke Agterbos (Pcg, 200700326)  

7. Esmeralda Rojas Mussons (ZPV Barracuda, 200702002)  

8. Karlijn Bohm (SG SCOM/de Zeehond'73, 200800462)  

9. Sofie van Vliet (Dwf, 200703784)  

10. Dilara Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802052)  

11. Mandy van Loopik (Pcg, 200702378)  

12. Sanne Ziekman (SG SCOM/de Zeehond'73, 200802812)  

13. Guusje van der Heiden (ZPV Barracuda, 200803330)  

14. Anne-Fleur Willemstein (SG SCOM/de Zeehond'73, 200703542)  

00:42.56

00:45.26

00:46.60

00:46.64

00:48.38

00:48.83

00:50.96

00:51.33

00:51.57

00:52.23

00:53.05

00:53.52

00:54.13

00:54.72

01:32.47
50m 00:48.86 48,86      

01:35.17
50m 00:48.01 48,01      

01:35.69
50m 00:46.94 46,94      

01:35.84
50m 00:47.38 47,38      

01:40.12
50m 00:46.34 46,34      

01:40.39
50m 00:49.31 49,31      

01:40.97
50m 00:48.56 48,56      

01:42.11
50m 00:47.14 47,14      

01:45.57
50m 00:52.00 52,00      

01:45.72
50m 00:50.97 50,97      

01:57.04
50m 00:57.67 57,67      

01:57.66
50m 00:56.13 56,13      

02:14.80
50m 01:06.39 66,39      

02:16.05
50m 01:05.78 65,78      



15. Isabelle Wibier (ZPV Barracuda, 200802298)  

DIS. Jenthe Hendrickx (Pcg, 200700628)  

30. 100m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en later)  

1. Timo de Jager (Pcg, 200703191)  

2. Gael Lopez (ZPV Barracuda, 200703121)  

3. Rick de Jong (Pcg, 200602345)  

4. Anne Anker (ZPV Barracuda, 200703337)  

DIS. Kenan Cakil (SG SCOM/de Zeehond'73, 200702239)  

31. 4x50m vrije slag dames  
11 - 14 jaar (Jeugd 1 en later)  

1. Pcg  

2. Dwf  

32. 4x50m vrije slag heren  
11 - 15 jaar (Junioren 4 en later)  

1. Pcg  

DIS. Pcg  

2. 4x50m schoolslag heren  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. ZPV Barracuda  

2. Pcg  

1. 4x50m schoolslag dames  
8 - 10 jaar (Minioren 5 en later)  

1. ZPV Barracuda  

02:17.89
50m 01:08.80 68,80      

00:00.00

01:42.36
50m 00:49.48 49,48      

01:47.35
50m 00:52.33 52,33      

01:48.64
50m 00:53.54 53,54      

01:58.69
50m 00:57.16 57,16      

00:00.00

02:26.33
Sanne Wever 2005 50m 00:35.24 35,24
Jenthe Hendrickx 2007 200m 02:26.33 111,09

02:29.87
Sofie van Vliet 2007 50m 00:46.49 46,49
Liz Bijkerk 2007 200m 02:29.87 103,38

02:16.89
Mika Gerdessen 2004 50m 00:32.66 32,66
Jelke Visser 2008 100m 01:11.61 38,95
Julian Waldman 2004 150m 01:46.40 34,79
Lars Agterbos 2005 200m 02:16.89 30,49

00:00.00
Timo de Jager 2007 50m 00:40.66 40,66
Rick de Jong 2006 100m 01:22.75 42,09
Sebastien Nell 2008 150m 02:02.47 39,72
Robert Andrei Panaite 2008 200m 00:00.00 -122,47

03:27.87
Thijs Bijman 2009 50m 00:50.61 50,61
Armin Humic 2009 200m 03:27.87 157,26

03:53.98
Robert Andrei Panaite 2008 50m 00:59.06 59,06
Hans Knikker 2009 200m 03:53.98 174,92

04:17.53
Angeliek van Es 2009 50m 00:59.05 59,05
Eva Hensen 2011 200m 04:17.53 198,48


